UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH

Số: 294/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày 10 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách

địa phương quý I năm 2024

 Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính về hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước với các cấp ngân

sách; Công văn số 3949/BTC-NSNN ngày 05/4/2018 của Bộ Tài chính về việc

thực hiện công khai ngân sách theo quy định của Luật NSNN năm 2015;

 Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch về việc thông báo công khai

tình hình thực hiện dự toán ngân sách địa phương quý I năm 2024.

 Ủy ban nhân dân huyện Trực Ninh thông báo công khai tình hình thực

hiện dự toán ngân sách địa phương quý I năm 2024 (Kèm theo biểu số liệu và

Báo cáo thuyết minh).

 Hình thức công khai: Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện Trực Ninh.

 Ủy ban nhân dân huyện Trực Ninh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- TT Huyện uỷ; HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- UBND các xã, thị trấn;

- BBT Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT, TCKH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Trọng Duy

		2024-04-10T16:57:04+0700

		2024-04-11T07:35:18+0700